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 03.06.2024 № 112   
г. Минск 

  

О допуске к защите дипломных проектов (ра-

бот) студентов дневной и дистанционной форм 

обучения специальности ПМС 

 

 

На основании решения кафедры проектирования информационно-ком-

пьютерных систем (протокол №19 от 03.06.2024) допустить к защите: 

1. Дипломных проектов нижеперечисленных студентов 4 курса дневной 

формы обучения (гр. 013801−013802) специальности 1-39 03 02 Программиру-

емые мобильные системы: 

1. БЛАГИНЫХ Владимир Денисович – гр. 013802 

2. БОГРЕЦОВ Герман Андреевич – гр. 013801 

3. БОЛЗАН Максим Сергеевич – гр. 013801 

4. БУРЫЙ Дмитрий Сергеевич – гр. 013802 

5. ВЕНЦЕК Юлия Казимировна – гр. 013802 

6. ГОРОХ Алексей Валерьевич  – гр. 013802 

7. ДАНЧЕНКО Маргарита Вадимовна – гр. 013801 

8. ДРОЗДОВА Мария Андреевна – гр. 013801 

9. ЕРШОВ Денис Геннадьевич – гр. 013801 

10. ЗОСИЧ Анастасия Геннадьевна – гр. 013802 

11. КАБАКОВ Влас Петрович – гр. 013802 

12. КАЗИМИРЧИК Максим Александрович – гр. 013802 

13. КОРШАК Иван Сергеевич – гр. 013802 

14. КОТЬКО Елизавета Николаевна  – гр. 013801 

15. КРЯЧЕВ Егор Витальевич – гр. 013802 

16. КУРАЦКИЙ Даниил Витальевич – гр. 013801 

17. ЛУЧКО Злата Валентиновна – гр. 013801 

18. МАЖЕЙКО Алексей Русланович – гр. 013802 

19. МАРТИНОВИЧ Арсений Андреевич – гр. 013802 

20. МЕРКУЛОВА Дарья Дмитриевна  – гр. 013802 

21. МИНГИЛЕВИЧ Павел Сергеевич – гр. 013802 

22. МУРАДОВ Джавид – гр. 013801 

23. МУРАДОВ Джамиль – гр. 013801 

24. НГО Дык Тай Ань – гр. 013802 

25. НУАНСЕНГСИ Диана Ванналатовна  – гр. 013801 
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26. ОРЛОВ Егор Евгеньевич – гр. 013801 

27. РАЕНОК Владислав Витальевич – гр. 013802 

28. РАКОВИЧ Никита Игоревич – гр. 013802 

29. РОМАНОВСКИЙ Никита Дмитриевич – гр. 013802 

30. РУСАКОВ Ростислав Дмитриевич – гр. 013801 

31. СКИБ Анас Исса Ибрагим – гр. 013802 

32. СКРИПКО Александра Сергеевна – гр. 013801 

33. СОКОЛ Станислав Дмитриевич – гр. 013802 

34. СОЛЁНЫЙ Никита Александрович  – гр. 013802 

35. СТРЕЛЬЦОВ Андрей Дмитриевич – гр. 013801 

36. ТАРАСЕВИЧ Никита Александрович – гр. 013802 

37. ТРАЦЕВСКИЙ Матвей Андреевич – гр. 013802 

38. ФЕОКТИСТОВ Даниил Геннадьевич – гр. 013802 

39. ХОМЕНОК Кирилл Геннадьевич – гр. 013802 

40. ЦАРЬКОВА Александра Олеговна – гр. 013802 

41. ЦЫГЛЕР Виктория Валентиновна – гр. 013802 

42. ЧЕРТКОВ Александр Сергеевич – гр. 013802 

43. ЧУГАЙ Михаил Сергеевич – гр. 013802 

44. ШВЕЦ Олег Александрович  – гр. 013802 

2. Дипломных работ нижеперечисленных студентов 4 курса дневной 

формы обучения (гр. 013831−013833) специальности 1-39 03 02 Программиру-

емые мобильные системы: 

45. АБДУКАРИМОВА Фарангиз Вахобжон кизи  – гр. 013831 

46. АБДУКАЮМОВ Алишер Боймурза угли – гр. 013831 

47. АБДУСАМАТОВ Азизбек Фахриддин угли – гр. 013831 

48. АХМАДОВ Шохижахон Улугбекович  – гр. 013831 

49. БАХТИЯРОВ Иззатулла Шерзод угли – гр. 013831 

50. БОЙМУРОДОВА Мехроза Шавкат кизи  – гр. 013831 

51. ГАЙНИДДИНОВ Ходжиакбарабдукодир Ботир 

угли 

– гр. 013831 

52. ГАНИЕВ Жонибек Баходирович – гр. 013831 

53. ДЖУРАБОЕВ Жахонгир Шухрат угли – гр. 013831 

54. ЖУРАХОНОВ Бобурхон Муродхон угли – гр. 013831 

55. ИСЛАМОВ Фарход Гайрат угли – гр. 013831 

56. ЙИГИТАЛИЕВ Илхомжон Иброхимжон угли – гр. 013831 

57. КАЛКОНОВ Асадбек Хакназар угли – гр. 013831 

58. КАРШИЕВ Жасур Эркин угли  – гр. 013831 

59. КОДИРАЛИЕВ Мамиржон Набижон угли – гр. 013831 

60. КОДИРОВ Анвар Лутфулла угли – гр. 013831 

61. МАМУРАЛИЕВ Авазбек Адхамжон угли – гр. 013831 

62. МИРХАМИДОВ Мирзиёд Мирзохид угли – гр. 013831 

63. МИРХОМИДОВ Мирсобир Мрофозилович – гр. 013831 

64. НАДЖИМОВ Хомиджон Абдумалик угли  – гр. 013831 

65. НУРУЛЛОЕВ Хайдбек Бахромович  – гр. 013831 

66. РАХМОНОВ Рустамбек Шавкатович – гр. 013831 
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67. РУЗИМУРОДОВ Исфандиер Шахриярович – гр. 013831 

68. САЙФИДДИНОВ Исломжон Комилжон угли  – гр. 013831 

69. САЛОМОВ Тимур Низом угли – гр. 013831 

70. САМАНДАРОВ Исмоил Бахадирович – гр. 013831 

71. СОДИКЖОНОВ Ислиддин Баратжон угли – гр. 013831 

72. СОТИНБОЕВ Фозилжон Худойберди угли – гр. 013831 

73. УСМОНОВ Шохжахон Учкун угли – гр. 013831 

74. ЭРГАШЕВ Нодирбек Низомиддин угли  – гр. 013831 

75. ЮЛДАШЕВ Юсуфхожа Бахром угли – гр. 013831 

76. АКБАРЖОНОВ Адхамжон Бахромжон угли  – гр. 013832 

77. БИЛЯЛОВА Карина Талятовна – гр. 013832 

78. БОЗОРОВ Хайрулла Хусниддин угли – гр. 013832 

79. ЁКУБЖОНОВ Диёрбек Абдулла угли – гр. 013832 

80. ИСМОИЛОВ Абдулазиз Искандар угли – гр. 013832 

81. ЛУТФИЛЛОЕВ Акобир Дамирович – гр. 013832 

82. МАХАММАТОВ Камрон Улугбек угли – гр. 013832 

83. МИРХАБИБОВ Мухаммадисо Улугбек угли – гр. 013832 

84. НАРАЛИЕВ Абай Бахтияр угли – гр. 013832 

85. НОРКУЛОВ Низом Бахтиёрович  – гр. 013832 

86. ОДИЛЖОНОВ Хожимурод Орифжон угли – гр. 013832 

87. ОЛИМЖОНОВ Хожиабар Камол угли – гр. 013832 

88. ОРИФЖОНОВ Шахзод Фарход угли – гр. 013832 

89. РАШИДОВА Нигора Халим кизи – гр. 013832 

90. САИДХОНОВ Саидакбар Сарвар угли – гр. 013832 

91. ТОХИРОВ Сарварбек Улугбек угли – гр. 013832 

92. ТУРСУНОВ Бобур Нодирбек угли – гр. 013832 

93. УМАРЖОНОВ Ислом Баходир угли – гр. 013832 

94. ХОДЖАЕВ Шохжахон Хуршидбекович – гр. 013832 

95. ХУСЕНОВ Мухаммад Шодиевич – гр. 013832 

96. ШАЛЬНЕВ Олег Алексеевич – гр. 013832 

97. ШАХРУХОВ  Абдуворис Заррухович  – гр. 013832 

98. ШОДИКУЛОВ Мироншох Миршухоатович – гр. 013832 

99. ЭЛЬМУРОДОВ Шохжахон Шерали угли  – гр. 013832 

100. ЭРГАШЕВ Авазбек Улугбек угли – гр. 013832 

101. ЭРГАШЕВ Далержон Нематиллоевич – гр. 013832 

102. ЭРГАШЕВ Шерзод Алижонович – гр. 013832 

103. ЮСУПОВ Артём Тимурович – гр. 013832 

104. АБДИКАРИМОВ Исламбек Бахтиярович  – гр. 013833 

105. АЛЛАШОВ Азимбек Муратбекович – гр. 013833 

106. ГАФФАРОВ Ихтиёр Бахтиёр угли – гр. 013833 

107. ДОШАНОВ Ботирбек Сабит угли – гр. 013833 

108. ДУРДИБОЕВ Алибек Абдулла угли – гр. 013833 

109. ДУШАТОВА Зулфизарбону Нематилла кизи – гр. 013833 

110. ЖАКСЛИКОВ Бегзод Рустемович  – гр. 013833 

111. ЖАРАСАВ Улугбек Мырзабекович – гр. 013833 
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112. ЗУБАЕВ Бобуржон Шукурилло угли – гр. 013833 

113. ИРМАНОВ Азамат Борисович – гр. 013833 

114. КУРБАНБАЕВ Бахрам Жумагалиевич – гр. 013833 

115. МАВЛОНОВ Диёрбек Дониярович – гр. 013833 

116. МАРАТОВ Азиз Аитбай ули  – гр. 013833 

117. МАШАРИПОВ Иззат Кушназарович – гр. 013833 

118. МУМИНОВ Фирдавсхон Илязхан угли  – гр. 013833 

119. МУРОДОВ Азам Олимович – гр. 013833 

120. НАСРИДДИНОВ Мухаммаддиёр Акромжон угли  – гр. 013833 

121. ОДАМБОЕВ Темурбек Уктамбоевич – гр. 013833 

122. РАВШАНОВ Мансур Хусан угли – гр. 013833 

123. САНАКУЛОВ Мухаммад Улугбек угли – гр. 013833 

124. САТТАРОВ Самандар Сардорович – гр. 013833 

125. САТЫБАЛДИЕВ Шухрат Даулетбаевич – гр. 013833 

126. ТИРКАШОВА Дурдона Бахтиёр кизи  – гр. 013833 

127. УСМОНОВ Усмонбек Шовкат угли – гр. 013833 

128. ФАЙЗИЛЛОЕВ Мухаммадали Фарходович – гр. 013833 

129. ФАТХУЛЛАЕВ Нодиржон Ровшан угли  – гр. 013833 

130. ХАЙДАРОВ Анваржон Шокиржон угли – гр. 013833 

131. ХАЙДАРОВ Хожиакбар Азиз угли – гр. 013833 

132. ХАСАНОВ Улмас Камол угли – гр. 013833 

133. ЭШМУХАММАДОВ Нурулло Гайбулло угли – гр. 013833 

134. ЮЛДАШОВ Умирбек Бахромбекович – гр. 013833 

135. АБДУКАРИМОВА Фарангиз Вахобжон кизи  – гр. 013831 

136. АБДУКАЮМОВ Алишер Боймурза угли – гр. 013831 

137. АБДУСАМАТОВ Азизбек Фахриддин угли – гр. 013831 

138. АХМАДОВ Шохижахон Улугбекович  – гр. 013831 

139. БАХТИЯРОВ Иззатулла Шерзод угли – гр. 013831 

140. БОЙМУРОДОВА Мехроза Шавкат кизи  – гр. 013831 

141. ГАЙНИДДИНОВ Ходжиакбарабдукодир Ботир 

угли 

– гр. 013831 

142. ГАНИЕВ Жонибек Баходирович – гр. 013831 

143. ДЖУРАБОЕВ Жахонгир Шухрат угли – гр. 013831 

144. ЖУРАХОНОВ Бобурхон Муродхон угли – гр. 013831 

145. ИСЛАМОВ Фарход Гайрат угли – гр. 013831 

146. ЙИГИТАЛИЕВ Илхомжон Иброхимжон угли – гр. 013831 

147. КАЛКОНОВ Асадбек Хакназар угли – гр. 013831 

148. КАРШИЕВ Жасур Эркин угли  – гр. 013831 

149. КОДИРАЛИЕВ Мамиржон Набижон угли – гр. 013831 

150. КОДИРОВ Анвар Лутфулла угли – гр. 013831 

151. МАМУРАЛИЕВ Авазбек Адхамжон угли – гр. 013831 

152. МИРХАМИДОВ Мирзиёд Мирзохид угли – гр. 013831 

153. МИРХОМИДОВ Мирсобир Мрофозилович – гр. 013831 

154. НАДЖИМОВ Хомиджон Абдумалик угли  – гр. 013831 

155. НУРУЛЛОЕВ Хайдбек Бахромович  – гр. 013831 
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156. РАХМОНОВ Рустамбек Шавкатович – гр. 013831 

157. РУЗИМУРОДОВ Исфандиер Шахриярович – гр. 013831 

158. САЙФИДДИНОВ Исломжон Комилжон угли  – гр. 013831 

159. САЛОМОВ Тимур Низом угли – гр. 013831 

160. САМАНДАРОВ Исмоил Бахадирович – гр. 013831 

161. СОДИКЖОНОВ Ислиддин Баратжон угли – гр. 013831 

162. СОТИНБОЕВ Фозилжон Худойберди угли – гр. 013831 

163. УСМОНОВ Шохжахон Учкун угли – гр. 013831 

164. ЭРГАШЕВ Нодирбек Низомиддин угли  – гр. 013831 

165. ЮЛДАШЕВ Юсуфхожа Бахром угли – гр. 013831 

3. Дипломных проектов нижеперечисленных студентов 5 курса дистан-

ционной формы обучения (гр. 993851) специальности 1-39 03 02 Программи-

руемые мобильные системы: 

166. БРОВКО Виталий Николаевич – гр. 993851 

 

Декан ФКП       Д.В. Лихачевский 


